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El Birliğiyle Üniversitemizi 
de Şehrimizi de Büyüteceğiz

Üniversitemizde Depremde Vefat Eden 
Öğrencilerimiz Anısına Ağaç Dikimi 
Gerçekleştirildi

Güzel Sanatlar Fakültesi ve Mucur Meslek 
Yüksekokulu Ziyaret Edildi
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aktif iş 
gücü hizmetleri kapsamında Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi ile mesleki 
eğitim kursları düzenlenmesi ve nite-
likli işgücünün temin edilmesi ama-
cıyla iş birliği protokolü imzaladı. 

Rektör Karahocagil Çiçekdağı ve 
Yerköy’e Bir Dizi Ziyarette Bulundu

Üniversitemiz ile Türkiye İş 
Kurumu Arasında “Mesleki 
Eğitim İşbirliği” Protokolü 
İmzalandı

Toplumsal fayda eksenli çalış-
malar yapan Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin (KAEÜ) kamu 
kurumları, mesleki birlikler, oda-
lar, dernekler ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla işbirliği artarak devam 
ediyor. 

Üniversitemiz EFQM Modeli Üstün Performansta 
Yetkinlik Değerlendirmesinde 5 Yıldız ile Ödüllendirildi

6’da
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Rektör Karahocagil’den Mucur 
Kaymakamı ve Belediye Başkanına Ziyaret
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kasım Karahocagil, Mucur 
Kaymakamı Abdüllatif Yılmaz ile Mucur 
Belediye Başkanı Atılgan Yılmaz’a neza-
ket ziyaretinde bulundu. Şehir ve ilçe için 
yapılabilecek çalışmalarla ilgili karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunulan görüşmede 
Mucur’un potansiyelini ortaya çıkarmada 

üniversitenin ilçe ile yapabileceği iş 
birlikleri konuşuldu. Yapılan iş birliklerinin 
vatandaşa hizmet şeklinde yansıdığına 
dikkat çekilen görüşmede kurumlar 
arasındaki diyaloğun önemine vurgu 
yapıldı.
  
Ziyaretler sonrası Mucur Kaymakamı 

Abdüllatif Yılmaz ve Mucur Belediye 
Başkanı Atılgan Yılmaz, Rektör Karahoca-
gil ve beraberindeki heyete ziyaretlerden 
duydukları memnuniyeti ilettiler. Zi-
yaretlerde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek ile Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter'de hazır bulundu.

Rektör Karahocagil 
Çiçekdağı ve Yerköy’e 
Bir Dizi Ziyarette 
Bulundu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, üniversitenin şehirle ve ilçelerle işbirliklerini güçlendirmek amacıyla 

Kırşehir’in Çiçekdağı ve Yozgat’ın Yerköy ilçelerine bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. 
İlçe ziyaretlerinde kamu kurumları temsilcileriyle ve siyasilerle bir araya gelen Rek-
tör Karahocagil, ilçelerdeki okulların gelişmesi için samimi bir çalışma yürüttüklerini 
aktardı.

Ziyaretler kapsamında ilk olarak Çiçekdağı Kaymakamı Elif Meram’la bir araya ge-
lindi, ardından Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ile görüşen Rektör 
Karahocagil, son olarak ise Yerköy Cumhuriyet Başsavcısı Barış Çetin'i makamında 
ziyaret etti. Üniversitemizin eğitim ve öğretim faaliyetleri hakkında bilgi alışverişinde 
bulunulan ziyaretlerde Çiçekdağı Yüksekokulunun gerçekleştirdiği çeşitli sosyal so-
rumluluk projeleri de gündeme geldi.

Ziyaretlerde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. Öğretim 
Üyesi Hüseyin İlter ve Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Serdal 
Baltacı da yer aldı.
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Üniversitemizde Depremde Vefat Eden 
Öğrencilerimiz Anısına Ağaç Dikimi Gerçekleştirildi
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

öğretim üyeleri ve öğrencileri, 6 
Şubat Kahramanmaraş merkezli yaşanan 
deprem felaketinde hayatını kaybe-
den öğrencilerimiz için ağaç dikimi 
gerçekleştirdi. Törende önce üniversitem-
izde öğrenim görmekteyken depremde 
hayatlarını kaybeden Ayşe Yağmur Kah-
veci, Canan Kozak, Murat Yılmaz, Zeh-
ra Küçük, Fadime Çevik ve Şifanur Kısa 
için hatim duası yapıldı. Duanın ardından 
bir konuşma gerçekleştiren Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil asrın fela-
ketinin yaşandığı depremde hayatlarını 
kaybeden deprem şehidi öğrencilerinin 
hatıralarını yaşatmak istediklerini belirtti.

Kendilerinin 'Yarın kıyametin kopacağını 
bilseniz bile elinizdeki fidanı diki-
niz.' düsturuna sahip bir medeniyetin 
mensupları olduklarını hatırlatan Kara-
hocagil, ‘’Diktiğimiz fidanlarla inşallah 
öğrencilerimizin ruhları şad olur, in-
dirilen hatimlerden nasiplenirler, ülke-

miz de böylesi büyük felaketleri bir daha 
yaşamaz’’ dedi. Ağaç dikimin ardından 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi önünde 
Filistin’de yaşanan insanlık dramına katkı 
için açılan ‘Hayır Çarşısı’nı ziyaret etti.  
Karahocagil burada yaptığı konuşmada, 
‘’Bugün çok anlamlı ve örnek bir etkin-
lik yapılıyor. İnsani duyarlılığın önemli bir 
göstergesi olan bu etkinliğe emek veren 

herkese teşekkür ediyor, zulmün bir an 
evvel son bulmasını arzu ediyorum” if-
adelerini kullandı. Filistin halkına katkı 
için açılan kermes iki gün boyuna devam 
edecek. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ali 
Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. 
Dr. Musa Özata ile Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter’in de katıldığı 
etkinliklere çok sayıda akademisyen ve 
öğrenci katıldı.

Rektör Karahocagil, Ak Parti İl Başkanı Ünsal’a İade-i Ziyarette Bulundu
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Ak Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal’a 
iade-i ziyarette bulundu. AK Parti Kırşehir 
İl Başkanlığında gerçekleşen ziyarete Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Ali 
Demir’de katıldı. Görüşmede üniversitede 
gerçekleştirilen proje ve faaliyetler hakkında 
bir süre sohbet edildi. Şehir-üniversite 
birlikteliğini tesis etmede yapılabileceklerin 
de gündeme geldiği toplantıda her daim 
Kırşehir, üniversite ve öğrenci merkezli 
hareket edileceği vurgusu yapıldı. Ziyaret, 
iyi niyet temennileri ile sona erdi.
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Güzel Sanatlar Fakültesi ve Mucur Meslek 
Yüksekokulu Ziyaret Edildi

Kökeni Orta Asya'ya kadar uzanan saz 
ve söz kültürünün Anadolu'daki ifa-

desi olan bozlaklar, Orta Anadolu'da özel-
likle Kırşehir'de önemli bir yere sahiptir. 
Türk Halk Müziğine unutulmayacak es-
erler kazandıran Aşık Said, Muharrem 
Ertaş, Ali Çekiç, Şemsi Yastıman ve  büyük 
saz-söz üstadı Neşet Ertaş gibi ozan-
lar ülke genelinde müziğin gelişmesine 
ve yeni eserlerle yeni sanatçıların ortaya 
çıkmasına katkıda bulunmuşlardır.  Bu 
anlamda Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi 
bünyesindeki bölümlerde önemli bir mi-
syona sahip bulunuyor. Bu misyonun her 
zaman farkında olduklarını hatırlatan Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
‘’Güzel Sanatlar Fakültemiz büyük bir 
potansiyeli barındırıyor, şehrin kültürel 
dokusu da bunu destekliyor. UNESCO 
Müzik şehri olan Kırşehir’de müzik bölü-
mümüzün yanına yerel müziğe uygun bir 
alan oluşturmak adına Türk Halk Müziği 
Bölümü açılmasını planlıyoruz’’ dedi.

Nasıl Ahilik Değerini Yaşatmaya 
Çalışıyorsak Kültüre de Katkı 
Sunmalıyız
Rektör Karahocagil akademik birim zi-
yaretleri kapsamında Neşet Ertaş Gü-
zel Sanatlar Fakültesi ve Mucur Meslek 
Yüksekokulunu ziyaret etti. İlk ziyaretini 
Güzel Sanatlar Fakültesine yapan Kara-
hocagil burada Rektör Yardımcısı ve aynı 
zamanda fakülte dekanı Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek’ten fakülte ile ilgili bilgi aldı, öğretim 
üyelerini dinledi. Fakülte bünyesinde 
Müzik Bölümü, Geleneksel Türk Sanatları 
Bölümü, Halı, Kilim ve Geleneksel Kumaş 
Desenleri Bölümü ve Tezhip Bölümü 
olmak üzere dört bölüm barındırıyor. 
Fakültede fiziki mekan ve insan kaynakları 
noktasında üzerine koymaları gereken 
hususlar olduğunu dile getiren Prof. Kara-
hocagil, ‘’Yeni bölümler özellikle de Türk 
Halk Müziği Bölümü talebi şehir ve fakül-
teden geliyor, bu bölümü açmak için ger-
ekli girişimleri yapacağız. Çünkü şehir bu 
müzik kültürüne daha yatkın. Kırşehir’in 
değeri olan bir fakülteyi Türkiye’nin değeri 

yapmak, gelişimi sağlamak adına gerekli 
adımları atacağız. Nasıl ki Ahilik değerini 
yaşatmaya çalışıyoruz kültüre de katkı 
sunmalıyız’’ dedi. Konuşmaların ardından 
atölyeleri gezen Karahocagil, burada halı 
dokudu, öğrencilerle sohbet etti.

Finans Laboratuvarı Öğrencilerimiz 
İçin Büyük Fırsat
Bir diğer ziyaretini Mucur Meslek 
Yüksekokulu’na yapan Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil burada öğretim 
elemanları ile bir araya geldi. Okul 
Müdürü Doç. Dr. Cahit Aytekin toplantı 
salonunda bir sunum yaparak okulun 
faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. 
Daha sonra bilgisayar laboratuvarları, 
film stüdyoları, güneş panelleri gezildi 
ve öğrencilerin sorunları dinlendi. 1.000 
metrekarelik alanda, 480 adet 270 W’luk 
güneş panelleri de yakından görüldü. 
Rektör Karahocagil, ‘’Enerji, bugün ül-
kemizde ve dünyada üzerinde çalışılan 
önemli bir mesele, sıradan bir mesele 
değil. Dolayısıyla bu katkı, büyük bir 
katkı. Ben, emeği geçen herkesi gönül-
den tebrik ediyorum’’ dedi. Daha sonra 
özel bir bankanın desteğiyle açılan Fi-
nans Laboratuvarının açılışı yapıldı. Açılış 
töreninde bir konuşma gerçekleştiren 
Karahocagil, “Öğrencilerimiz ‘Finans 
Laboratuvarı’mızda Finansal Yönetim, 
Yatırım Analizi, Portföy Yönetimi, Finansal 
Tablolar Analizi gibi finans, muhasebe, 
ekonometri ve istatistik alanlarındaki der-
sleri için bilgisayar destekli uygulamalı 
eğitim yapacaklar. İşlem piyasalarını 
tanıyacaklar, bu laboratuvar büyük bir 
fırsattır ve öğrencilerimize önemli katkılar 
sunacak.” İfadelerini kullandı.

Ziyaretlerde Rektör Karahocagil’e Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Prof. Dr. Musa Özata ile Genel Sekreter 
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El Birliğiyle Üniversitemizi de 
Şehrimizi de Büyüteceğiz

Toplumsal fayda eksenli çalışmalar ya-
pan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 

(KAEÜ) kamu kurumları, mesleki 
birlikler, odalar, dernekler ve sivil toplum 
kuruluşlarıyla işbirliği artarak devam edi-
yor. Bu çerçevede Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz ve 
yönetimi ile Ziraat Odası Başkanı Mevlüt 
Toprak ve yönetimini ziyaret eden Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Kırşehir’in menfaatine olan her konuda 
sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde 
çalıştıklarını belirtti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, or-
tak paydası Kırşehir ve üniversite olan 

her çalışmaya katkı sunmak adına 
çalışmalarına devam ediyor. Bu anlam-
da Rektör Karahocagil’in her iki odada 
yapılan toplantıda vurguladığı ortak nokta, 
el birliği ile üniversite ve şehri büyütmek 
oldu. Pilot projelerin Kırşehir menfaatine 
kullanılabileceğine dikkat çeken Karaho-
cagil, “Kırşehir’in bitki ve ürün çeşitliliğine 
AR-Ge çalışmalarımızla daha çok katkı 
vermek istiyoruz. Asil vazifemizin de 
bu olduğuna yani şehre katkı vermek 
olduğuna inanıyoruz. Taşın altına elimizi 
koymaktan çekinmeyeceğiz. Tüm bu alan-
lardaki çalışmalarımızda kamu kurumları, 
mesleki birlikler, odalar, dernekler ve 
sivil toplum kuruluşları bizim paydaşımız. 

Yapılan işlerde önceliğimiz her zaman 
toplumsal fayda. Bu noktaya temas eden 
her çalışmaya imkânlar ölçüsünde katkı 
sunuyoruz ve sunmaya devam edeceğiz” 
dedi.

Toplantılarda daha sonra Kırşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Yılmaz 
ve Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak 
faaliyet alanlarıyla ilgili bilgilendirmede bu-
lundular. Ziyaretlere Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek ve Prof. Dr. Musa Özata ile Genel 
Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de 
katıldı.

İlçe Ziyaretleri Kaman ile Devam Etti
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

(KAEÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, ilçelerdeki okulların 
bölgelerin sosyal ve kültürel yaşantısına 
müspet katkılar sunduğunu söyledi. Bu 
kapsamda ilçelerdeki kamu kurumları ve 
yerel idarelerle ilişkilerin her zaman canlı 
tutulacağını ifade eden Karahocagil, kısa 
süre önce Kaman Kaymakamlığına atanan 
Nurullah Kaya ile Kaman Belediye Başkanı 
Necati Çolak’ı ziyaret etti.

İlçede bulunan Kaman Uygulamalı Bil-
imler Yüksekokulu ile Kaman Meslek 

Yüksekokulu’nun (MYO) üniversitemiz 
için önemine değinen Prof. Karahocagil, 
“Okulumuzun gelişiminde hiç kuşkusuz 
yerel idarelerin katkıları çok önemli. Or-
tak yapılan çalışmalar ve ahenk içerisinde 
düzenlenen programlar, akademik ve 
fiziki bakımdan gelişimin ana unsurları. 
Kaman İlçemizdeki uyumlu çalışmalara 
devam etmek arzusundayız” dedi.

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya ve Ka-
man Belediye Başkanı Necati Çolak da 
Rektör Karahocagil’e yeni eğitim-öğretim 
döneminde başarılar diledi. Ziyaret, 

yapılabilecek çalışmaların konuşulmasıyla 
tamamlandı. Ziyaretlerde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata ve Genel 
Sekreter Dr. Öğretim Üyesi Hüseyin İlter 
de yer aldı.
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Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu Arasında 
“Mesleki Eğitim İşbirliği” Protokolü İmzalandı

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ak-
tif iş gücü hizmetleri kapsamında 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile mesleki 
eğitim kursları düzenlenmesi ve nite-
likli işgücünün temin edilmesi amacıyla 
iş birliği protokolü imzaladı. Projenin 
mimarlarından Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın da katıldığı protokol 
törenine Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir Çalışma ve İş Kuru-
mu İl Müdürü Metin Ülgen Kaya, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ali Güneş, Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. Musa Özata 
ile basın mensupları katıldı.

Vekil Erkan: “Şehrimiz de Kurulacak 
Fabrikalar-İşyerleri ve Mevcut İş 
Sahalarına Nitelikli Eleman Yetiştirip 
İstihdama Hazırlamayı Amaçlıyoruz”

İmza töreninde ilk konuşmayı Milletvekili 
Necmettin Erkan yaptı. Bu protokolün 
amacının istihdamın artırılması ve nite-
likli meslek erbabının yetişmesi olduğunu 
dile getiren Erkan, vekil olduğu günden 
beri en büyük hedefinin memleketinde 
yeni iş olanakları sağlanması olduğunu 
söyledi. Bu protokolle hedeflerine bi-
raz daha yaklaştıklarını ifade eden ve-
kil Erkan sözlerini şu şekilde sürdürdü: 
“Cumhurbaşkanımız öncülüğünde Tür-
kiye Yüzyılında memleketimizi daha il-
eri taşıyacağımızdan kimsenin şüphesi 
olmasın. Şehrimiz de kurulacak fabrika-
lar ve iş yerleri ile mevcut iş sahalarına 
nitelikli elaman yetiştirip istihdama 
hazırlamayı amaçlayan üniversitemiz ile 
İŞKUR arasındaki protokolle istihdam 
garantili kurslar düzenlenecek. İşi olma-

yan lise ve üniversite mezunlarımıza iş 
kazandırmak için onlara eğitim vererek 
belirli seviyelere taşıyacağız ve bunları 
takip edeceğiz” dedi.

Rektör Karahocagil: “Kırşehir 
Halkına Eğitim ve Sertifikasyon Hiz-
meti Vereceğiz”
Rektör Karahocagil ise yaptığı konuşmada 
Sürekli Eğitim Merkezi ve Kariyer Merkezi-
yle Kırşehir halkına eğitim ve sertifikasyon 
hizmeti vereceklerini belirtti. Eğitimlerini 
kendilerinin vereceğini ifade eden Kara-
hocagil, daha sonraki sürecin İŞKUR 
aracılığıyla yürütüleceğini söyledi. Süre-
cin olgunlaşma evresinde sürekli Kırşehir 
Milletvekili Erkan ve İŞKUR’la beraber 
çalıştıklarına dikkat çeken Karahocagil, 
”Tüm ekiplerin bu işe kafa yormasıyla iş 
nihayete ermiş oldu. Böylelikle Kırşehir’e 
üniversitemizin bir katkısı da ortaya çıkmış 
ve hayata geçmiş olacak. Bu tür destekleri 
her zaman vereceğimizi söylemek ister-
im” diyerek sözlerini sonlandırdı.

Protokolle İstihdamın Nitelikli, Uzun 
Süreli ve Sürdürülebilir Olması 
Hedefleniyor
Daha sonra Kırşehir Çalışma ve İş Ku-
rumu İl Müdürü Metin Ülgen Kaya’da 
bir konuşma yaparak Kırşehir Milletve-
kili Necmettin Erkan ve Rektör Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’e emeklerin-
den dolayı teşekkür etti. İstihdamın uzun 
süreli ve kalifiye olması hedefli imzalanan 
protokolle ekonomik büyümenin il ve ülke 
sathında sürdürülebilir olması hedefleni-
yor.
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Uluslararası Âşık Paşa Şiir Şöleni’nin 11.’si 
KAEÜ Ev Sahipliğinde Yapıldı
Uluslararası Âşık Paşa Şiir Şöleni’nin 

11.’si Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kon-
gre Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 
programa ülkemizin dört bir yanından il-
imize gelen şairler, ozanlar ve vatandaşlar 
katılırken programı Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Kırşehir İl Kültür ve Tur-
izm Müdürlüğü ve Kırşehir Kent Kon-
seyi birlikte organize etti. Şiir şöleninde 
birçok isim sahne aldı. Program önce-
si şiir şölenine katılacak heyet Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata’yı ziyaret 
ederek istişarelerde bulundu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan 
programda açılış konuşmalarını şair 
Zübeyde Akbulut ile Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil yaptı. Karahocagil 
konuşmasında Hak aşığı Âşık Paşa’nın il-
imizin önemli değerlerinden biri olduğunu 
Ahiler diyarı, medeniyetlerin kesiştiği yer 
olan Kırşehir’de Türkçenin öncülüğünü 
yaptığını söyledi. Rahmetli babası Seyfet-
tin Karahocagil’in  de bir şair olduğunu ve 
kendisinde o iklimde yetiştiğini ifade eden 
Rektör Karahocagil, babasının divanından 
bir şiir okudu. Son olarak bu akşam es-
erlerinin tamamını Türkçe yazan Ahiliğin 
kurucularından Âşık Paşa’yı anacaklarını 
dile getiren Prof. Karahocagil, şiir gecesini 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

Programda daha sonra akademi-

syen ve yazar Kazım Ceylan yaptığı 
konuşmada Türkçe yazılı ilk eserlerden 
olan Garipname'nin yazarı Aşıkpaşa’nın 
Kırşehirli olduğunu dilimize ve Ahiliğe 
olan katkılarını anlattı.

Şiir bölümünde ise Ankara'dan Vedat 
Fidanboy, Tokat'tan Nermin Akkan, 
Sivas'tan Ruhsati Eroğlu, Bursa'dan Fi-
gen Gülle, Çorum'dan Leyla Yıldırım, 
Kahramanmaraş'tan Zafer Yıldırım, 
Diyarbakır'dan Şeyhmuz Çiçek, Sivas'tan 
Süleyman Güler, Ankara'dan Filiz Bedük, 
Özbekistan'dan Elzot Abdülkadirov ve 
Kazakistan'dan Şugyle Agybay sahne aldı. 
Şölende Nihat Soykan, Ayşe Tekin, Veli 

Ertaş, İdris Altuner, Zübeyde Gökbulut, 
Canan Köksal ve İbrahim Yıldız diğer 
sahne alan isimler oldu.

Şairlerin şiirler okuyup ozanların türkül-
er seslendirdiği şölen programı, Vali 
Yardımcısı İsmail Çetinkaya, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ve 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Halil Çalışır ve Kırşehir 
Kent Konseyi Başkanı Tahsin Üçgül'ün 
katılımcılara teşekkür belgesi ve pla-
ket vermesi, ardından hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile sona erdi.
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Kırşehir Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayı Üniversitemizde Başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ev 
sahipliğinde; Kırşehir Valiliği, DSÖ, 

Cihannüma Derneği ile Sağlık ve Medeni-
yet Araştırmaları Derneği tarafından 
“Kırşehir Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayı” 
üniversitemizde başladı. Çalıştaya Kırşehir 
Valisi Mete Buhara, Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Halk Sağlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Köksal Hamzaoğlu, 
Cihannüma Derneği Başkan Yardımcısı 
Yusuf Eren, DSÖ Türkiye Ofisi Başkanı 
Dr. Batyr Berdlkylchev, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Çalıştayda açılış konuşmasını Rektör 
Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Güneş yaptı. Konuşmasına 42 
gündür insanlığın tüm değerlerini hiçe 
sayan İsrail’i lanetleyerek başlayan Güneş, 
Filistin’de çocuk, kadın, yaşlı, sağlık çalışanı 
demeden bir soykırım uygulandığını 
vurguladı. Sağlık okuryazarlığının 
farkındalığı artırdığını, sağlık sistemine uy-
gun şekilde adımlar atabilmesini sağladığını 
belirten Rektör Yardımcısı Güneş, böyle-
likle kişilerin sağlık sisteminden ne şekilde 
faydalanacağını bildiği bütüncül bir siste-
min oluştuğunu kaydetti. Gereksiz hastane 
kullanımı ve toplumun hastane kullanımına 
engellere dair anektod da paylaşan Güneş, 
yapılan bir araştırmaya göre insanların 
10’da 7’sinin sağlık sistemini kullanmada 
yeterli bilgiye sahip olmadığının ortaya 
konduğunu belirtti. Prof. Dr. Ali Güneş, 
sağlık okuryazarlığı konularının etraflıca 
tartışılacağı çalıştaya katkı sağlayan tüm 

kurumlara ve düzenleme kuruluna 
teşekkür ederek konuşmasına son verdi.
Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen çalıştayda konuşan Kırşehir 
Valisi Hüdayar Mete Buhara’da Filistin'de 
yaşanan insanlık dramının en kısa zaman-
da son bulması temennisini dile getirdi. 
Çalıştayın önemine değinen Buhara, sağlık 
bilinci veya sağlık okuryazarlarlığının en çok 
koruyucu sağlık alanında faydası olacağını 
anlattı. Hasta olmadan önceki süre-
cin, sonraki ve hastane sürecinden daha 
önemli olduğunu vurgulayan Buhara, "Her 
şey gerçekleştikten sonra olayın altından 
kalkmak zihniyetini bırakmalıyız. Hasta-
lanmadan yani 'nasıl hastalığa düşmeyiz' 
bunun arayışı içinde olmamız gerekiyor. 
İşte bu da koruyucu sağlıkla alakalı bir 
durumdur. Sağlık okuryazarlığı sadece 
doktorların veya sağlık çalışanlarının işi 
değildir. Tüm devlet kurumları başta ol-
mak üzere hepimizin ortak uğraş alanıdır" 
diye konuştu.

KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ise sağlıkla ilgili bilgilere 
doğru şekilde ulaşmanın temel insan 
hakkı olduğunu anımsattı. Karahocagil, 
"Sağlık bilgisine erişimin kolaylaşması, in-
san ömrünün uzaması sağlık hizmeti sunu-
munda görülen hızlı değişim dönüşümleri 
sağlamaktadır. Özellikle pandemi ve 
deprem gibi toplum sağlığını çok hızlı ve 
yıkıcı bir şekilde etkilediği yakın zamanda 
şahit olduğumuz olağanüstü durumlarda 
sağlık okuryazarlığının önemi çok daha 

fazla öne çıkmıştır. Bu nedenle toplum 
sağlığının geliştirilmesi amacıyla sağlık 
okuryazarlığı düzeyinin yükseltilmesine 
yönelik bireysel ve toplumsal programlar 
yürütülmektedir" ifadelerini kullandı.
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Türkiye 
Temsilcisi Dr. Batyr Berdyklychev ise 
Türkiye'nin siyasi, ekonomik, insani alan-
larda önemli bir rol oynadığını hatırlattı. 
Türkiye'nin Gazze halkına verdiği desteğe 
dikkati çeken Berdyklychev, bölgeye 
tıbbi malzeme gönderilmesi, Gazze'deki 
kanser hastalarının tedavi için Türkiye'ye 
getirilmesinin dayanışma ve insanlık ey-
lemi olduğunu vurguladı. Berdyklychev, 
DSÖ'nin Türkiye ile yaşanan deprem 
sonrası özellikle kadınlar, çocuklar kro-
nik rahatsızlığı olan kişiler için temel 
sağlık hizmetlerinin sağlanması, bulaşıcı 
hastalıkların önlenmesi gibi alanlarda iş 
birliği yaptıklarını da sözlerine ekledi.

Kırşehir Sağlık Okuryazarlığı Çalıştayında 
daha sonra açılış paneline geçildi. Panelin 
moderatörlüğünü konuşmasını Rektör 
Yardımcısı ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Güneş yaptı.  Penelde Prof. Dr. 
Orhan Koçak “Örnek Saha Çalışmalarının 
Sonuçları”, Prof. Dr. Seçil Özkan 
“Sağlık Davranışı Değişiminde Sağlık 
Okuryazarlığının Rolü”, Dr. İbrahim Uslu 
“Sosyal Medya ve Sağlık Okuryazarlığı”, 
Prof. Dr. Toker Ergüder “Afetlerde Dünya 
Sağlık Örgütünün Yaklaşımı ve Uluslararası 
Örgütler” Dr. Mustafa Örnek ise, “Sağlık 
Bakanlığı Sağlık Okuryazarlığı Politikalar” 
isimli sunumlarını yaptı. Panelin ardından 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ve 
Aksaray Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Al-
pay Arıbaş panelistlere plaketlerini takdim 
etti.

Çalıştay, yarın Sağlık Hizmeti ve Sağlık 
Politikaları Açısından Sağlık Okuryazarlığı, 
Sağlık Okuryazarlığı İçin Eğitim, Sağlık 
Okuryazarlığı Açısından Doğru İletişim 
Kaynakları ve Üniversite Öğrencileri 
Açısından Sağlık Okuryazarlığı panelleri 
ile devam edecek.
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Tayvanlı Profesör Chi Chang-Chang Üniversitemizde Konferans Verdi
Tayvan Chung Shan Medical Üniversi-

tesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Chi-Chang 
Chang, 29 Kasım 2023 tarihinde, “Dia-
logue on the Innovative University of 
Modern Turkiye: Reflections Towards 
the Future of Multidisciplinary Research” 
- “Modern Türkiye'nin Yenilikçi Üniver-
sitesi Üzerine Diyalog: Multidisiplin-
er Araştırmaların Geleceğine Yönelik 
Yansımalar” başlıklı bir konferans verdi.
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Teknolo-
ji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen 
ve Fen Edebiyat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen konferan-
sa, Rektör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Musa Öza-
ta, Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş, Fen Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nadir İlhan’ın 
yanı sıra çok sayıda öğretim elemanı ile 
öğrenci katıldı. Konferansta konuşan 
Prof. Dr. Chi-Chang Chang; Türkiye’de 
iş birliği içinde bulundukları üniversiteleri, 
üyesi olduğu sivil toplum kuruluşlarının 
desteklediği uluslararası kongreleri ve 
yayın organlarını, lisansüstü öğrencilerin 
katılabilecekleri yarışmaları ve bilimsel 
toplantıları anlattı.

Konferansta,  geçtiğimiz yıllarda tüm 
dünyayı etkileyen pandemi ve ülkemizin 
yaşadığı en büyük felaketlerden biri 
olan Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden de bahseden Prof. Chang, tüm bu 
yaşananların dijital iletişim olanaklarının 
ne kadar hayati önemde olduğunu orta-
ya çıkardığını ifade etti. Ayrıca teknolo-
jinin bugün geldiği noktadan ve gelecekte 
neye evrilebileceğinden söz eden Chang, 
ChatGpt gibi yapay zeka şirketlerinin 
önümüzdeki dönemde sağlık teknoloji-
sine çok büyük etkilerinin olacağını dile 
getirdi. Tayvan Chung Shan Medical Uni-
versity Öğr. Üyesi Prof. Dr. Chi-Chang 
Chang, Türkiye - Tayvan iş birliğinde 
gerçekleştirilebilecek ortak çalışmaların 
önemine dikkat çekti ve genç Türk 
araştırmacılarla iş birliğine her zaman açık 
olduğunun altını çizdi.

Konferans’ın ardından Prof. Chang’e, 
teşekkür belgesi takdim eden Rektör 
Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Musa Özata, bu tarz iş 
birliği çalışmalarının Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin uluslararasılaşmasına 
önemli katkı sağlayacağını dile getirdi.  
Bilimsel anlamda gerçekleştirilen bu iş 
birliklerinin genç bilim adamlarımızın 
kendilerini yetiştirebilmesinde, bilim 
camiasında lider pozisyonda olanlar-
la iletişime geçebilmesinde, dünyada 
yapılan bilimsel araştırmalardan haberdar 
olmalarında yol gösterici olacağını vur-
gulayan Prof. Özata, Prof. Chang’e zi-
yaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Prof. Chang Rektörümüzü ve Rektör 
Yardımcımızı Makamlarında Ziyaret 
Etti
Tayvan Chung Shan Medical University 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Chi-Chang Chang, 
vereceği konferans öncesinde Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’i makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Prof. Chang’e, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Musa Özata ile Teknolo-
ji ve Transfer Ofisi Müdürü Öğr. Gör. 
Mahmut Sarı’da eşlik etti. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi’ne yaptıkları ziyaret 

ve verecekleri konferanstan dolayı büyük 
mutluluk duyduklarını belirten Rektör 
Karahocagil, Prof. Chang’e teşekkür etti.

Tayvan Chung Shan Medical Univer-
sity Öğr. Üyesi Prof. Dr. Chi-Chang 
Chang, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’ne 
gerçekleştirdiği ziyaret nedeniyle mem-
nuniyetini ifade ederek,  8 Eylül 2024 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilecek 
olan  “7. Uluslararası Healthcare Service 
Management Konferansı”nda (ICHSM 
2024) Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’i onursal başkan olarak 
ağırlamaktan mutluluk duyacaklarını dile 
getirdi. Ziyaretin sonunda Prof. Chang, 
Rektör Karahocagil’e, gösterdikleri ilgiden 
ve misafirperverlikten dolayı teşekkür 
ederek Tayvan’ı simgeleyen çeşitli hedi-
yeler takdim etti.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı ve Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Musa Özata, 
Prof. Dr. Chi Chang-Chang’i, Rektör 
Karahocagil’e gerçekleştirdiği ziyare-
tin ardından makamında kabul etti. Prof. 
Özata, Prof. Chang’in,  konferans vesile-
siyle aktardığı bilgi paylaşımının üniversit-
emiz öğrencileri açısından öneminin altını 
çizerek bu işbirliği çalışmalarının devamı 
yönünde temennilerde bulundu.
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Her yıl Kasım ayında düzenlenen 
Kalite Kongresinin 32. si bu yıl 

İstanbul'da gerçekleştirildi.  Kalite kon-
gresi üniversitemiz adına anlamlı bir ödül 
törenine sahne oldu. Kongrede EFQM 
değerlendirmesinden geçen kurumların 
ödülleri ve belgeleri dağıtıldı. Lütfi Kırdar 
Kongre Merkezi’nde büyük bir katılımla 
gerçekleştirilen törende Üniversitemiz 5 
yıldızla ödüllendirildi. Ödülü Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil bir önce-
ki dönem Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya ile 
birlikte aldı. Törene Üniversitemizi tem-
silen Rektör Yardımcısı ve Kalite Yönetim 
Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Kalite Yönetim Koordinatör Yardımcıları 
Prof. Dr. Levent Urtekin ile Ekrem Öz-
türk katıldı.

Kalitenin Parlayan Yıldızı
Kalitenin öncüsü olan Üniversitemiz beş 
yıldızla ödüllendirildi. 2016 yılında rek-
törümüz Prof. Dr. Vatan Karakaya döne-
minde Kalite Güvence Sistemlerini hay-
ata geçirmek için başlatılan çalışmalar 
kısa süre içerisinde meyvesini vermeye 
başladı.  2018 yılında ISO standartlarını 
yönetim süreçlerine uygulayan üniver-
sitemiz Türkiye'de bütün birimleri ile 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 
belgesini aldı. 2019 yılında Avrupa Kalite 
Yönetim Vakfı (EFQM) Modelini uygula-
ma kararı alan Üniversitemiz Kalite Yöne-
tim Koordinatörlüğünün öncülüğünde bu 
alanda çalışmalara başladı. 2019 yılında 
Yükseköğretim Kalite Kurulunun Dış 
Değerlendirmesinden başarıyla geçti. 
Aynı yıl Ulusal Kalite Hareketine üye oldu. 
2020 yılında Yükseköğretim Kalite Kurulu 
tarafından uygulanmaya başlanan Kurum-
sal Akreditasyon Programına başvuru 
yaptı. 2021 yılında yapılan değerlendirme 
sonucunda 2006 yılından sonra kurulan 
üniversiteler arasında 5 yıl süreyle tam 
akreditasyon alan ilk ve tek üniversite 
oldu. EFQM Kriterlerini adım adım yöne-
tim süreçlerine yansıtan Üniversitemiz 
2022 yılında önceki rektörümüz Prof. 
Dr. Vatan Karakaya döneminde EFQM 
Modeli Üstün Performansta Yetkinlik 
Değerlendirmesine başvurma kararı aldı.

O dönem rektör yardımcısı ve Kalite 
Yönetim Koordinatörü olan Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karagocagil'in öncülüğünde 
kapsamlı bir çalışma başlatıldı. 2023 yılının 
ilk aylarında resmi başvurusunu yapan 
üniversitemizde rektörlük değişim süre-
cinin oluşturduğu belirsizliğe rağmen 

çalışmalarını aksatmadan devam ettir-
di.  2023 yılı Ağustos ayının ilk günlerin-
de Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
rektör olarak atandı. Yeni rektörümü-
zle birlikte kalite çalışmaları aynı hızla 
devam etti. Uzun yıllar Koordinatör 
yardımcısı olarak görev yapan Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek kaliteden sorumlu rektör 
yardımcısı olarak atandı. Prof. Dr Hüseyin 
Şimşek öncülüğünde EFQM Üstün Per-
formansta Yetkinlik Değerlendirme Süre-
ci 2-6 Ekim 2023 tarihlerinde yapılan saha 
ziyareti ile tamamlanmış oldu. Sana zi-
yaretinde 75 farklı oturumda yaklaşık 700 
kişi ile görüşme yapıldı. Tüm paydaşların 
seferber olduğu bu değerlendirme süre-
cinde Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 
üyeleri ve Üniversitemizin akademik ve 
idari birim çalışanları organizasyonda 
hiçbir aksamaya meydan vermemek için 
büyük bir performans gösterdi. Rektörü-
müz Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
bütün süreci yakından takip etti ve EFQM 
saha değerlendirme süreci başarıyla 
tamamlandı.

Bu Aşamaya Nasıl Gelindi?
2017 yılında başlayan EFQM yolculuğu 
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) den 
alınan profesyonel danışmanlık hizmeti 

Üniversitemiz EFQM Modeli Üstün 
Performansta Yetkinlik Değerlendirmesinde 
5 Yıldız ile Ödüllendirildi
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ile yürütüldü. EFQM Modelinin adım 
adım hayata geçirilmesi için Kalite Yöne-
tim Koordinatörlüğü çok yoğun emek 
ve gayret gösterdi. Önceki dönem Ka-
lite Yönetim Koordinatörü olan Prof. 
Dr. Mustafa Kurt döneminde ISO Kalite 
Yönetim Sistemi Belgesi, Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil döneminde KAP 
Belgesi ve şimdiki Koordinatörümüz 
Prof. Dr. Hüseyin Şimşek döneminde ise 
EFQM Üstün Performansta Yetkinlik Bel-
gesi alınmış oldu.

Üniversitemizin tüm çalışanları ve yöneti-
cileri sürece büyük bir destek verdi. 
Modelin kriterlerinin hayata geçmesi ve 
yayılımın sağlanması için tüm paydaşlar 
seferber oldu. Modelin uygulamaya 
başlaması ile birlikte kıyaslama çalışmaları 
deneyim paylaşımları sürdürülebilir değer 
yaratma önerileri ve daha birçok çalışma 
tüm birimler tarafından hayata geçirildi. Bu 
süreçte Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 
bünyesinde modelin uygulanmasına yöne-
lik kriter grupları oluşturuldu. Ayrıca tüm 
birimlerde modelin uygulanabilmesi için 
kriter masaları oluşturuldu. Kalite Yöne-
tim Koordinatörlüğü tarafından saha 
ziyareti öncesinde tüm birimler mod-
elin öngördüğü kriterler doğrultusunda 
değerlendirmeye sürecine alındı. 174 

sayfadan oluşan EFQM öz değerlendirme 
raporunda yer alan tüm hususların hayata 
geçirilmesi için birimlerimiz tarafından 
kendi öz değerlendirmeleri yapıldı.  
Ardından değerlendirme sonuçlarına 
yönelik iyileştirmeler yapıldı. Tüm kriter-
lere yönelik yaklaşım, yayılım ve gözden 
geçirmeler sürekli izlendi ve kontrol edil-
di. Modelin, tüm çalışan ve öğrencilere 
tanıtılmasının yanı sıra paydaşların da sü-
rece dahil olması sağlandı.

2018 yılında ISO Belgesi, 2021 yılında 
KAP Belgesi ve şimdide EFQM Üstün 
Performansta Yetkinlik Belgesi. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi EFQM Modelini 
uygulayan tek üniversite olarak Türkiye 
yükseköğretiminde rol model olmaya de-
vam ediyor.

Akademinin Parlayan Yıldızı Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi
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Rektör Karahocagil Düzce, Bartın ve 
Karabük’te Bir Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil 23 Kasım 

2023 tarihinde Düzce Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Düzce 
Valisi Selçuk Aslan’ı makamında ziyaret 
etti.

Ziyarette pilot projeler kapsamında ge-
leneksel ve tamamlayıcı tıp (GETAT) ile 
kalite ve EFQM çalışmaları hakkında iki 
üniversite arasında görüş alışverişi yapıldı. 
Rektör Karahocagil,  görüşme sonrasında 
Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nedim Sözbir’e Ahilik Sempozyumu 
kitapları ve Kaman Cevizi hediye etti. Zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Rektör Sözbir, EFQM Modeli Üstün Per-
formansta Yetkinlik Değerlendirmesinde 
5 yıldız ile ödüllendirilen üniversitemizi 
bu başarısından dolayı tebrik etti. Üni-
versitedeki temaslardan sonra iki Rektör 
Düzce Valisi Selçuk Aslan’ı ziyaret etti.  
Burada üniversitemizde gerçekleştirilen 
çalışmalar konusunda bilgiler alan Vali 
Selçuk Aslan, kendisinin de Kırşehirli 
olduğunu ifade ederek üniversitemizin 

çalışmalarını yakından takip ettiğini ifade 
etti ve bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar dileyerek Rektör Karahocagil’e 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Rektör Karahocagil Düzce’de 
gerçekleştirdiği temaslardan sonra 
Bartın’a geçerek burada Bartın Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun’u 
makamında ziyaret etti. Ziyarette iki üni-
versite arasında yapılacak ortak projeler 
ve Ar-Ge çalışmaları konusunda verimli 
bir görüşme gerçekleştirildi. Bartın Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek bundan sonraki çalışmalarında 
Rektör Karahocagil’e başarılar diledi. 
Karşılıklı iyi niyet temennileri ve hediye 
takdiminden sonra Rektör Karahocagil 
Bartın’dan ayrıldı.

Bartın ziyaretinden sonra Karabük’e 
geçen Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Karabük Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Fatih Kırışık’ı ziyaret etti. 
Rektör Karahocagil, 1 Ağustos 2023 

tarihi itibari ile Karabük Üniversitesi 
Rektörlüğüne atanan ve aslen Kırşehirli 
olan Prof. Dr. Fatih Kırışık’a hayırlı olsun 
diyerek yeni görevinde başarılar diledi. 
İki üniversitenin çalışmaları konusunda 
fikir alışverişi yapıldığı görüşmede her 
iki Rektör de karşılıklı iyi niyet temen-
nileri ile hediye takdiminde bulundular. 
Görüşmeye Karabük Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Elif Çepni, Prof. Dr. 
İsmail Rakıp Karaş ve Genel Sekreter Lütfü 
Köm katıldı. Rektör Prof. Dr. Fatih Kırışık 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek bundan sonraki çalışmalarında 
Rektör Karahocagil’e başarılar diledi.

Rektör Karahocagil, yoğun ziyaret 
trafiğinin ardından bir açıklama yaptı, 
bu tür birlikteliklerin üniversitelerin 
bilgi paylaşımı ve gelişimleri konusun-
da önemli olduğunu vurgulayarak bun-
dan sonra da bu tür temasları daha çok 
gerçekleştireceklerini ifade etti. Rektör 
Karahocagil, ziyaretler esnasında misafir-
perverlikleri için Düzce Valisi Sayın Selçuk 
Aslan’a, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nedim Sözbir’e, Bartın Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun’a, Karabük 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Kırışık’a teşekkür etti.

EFQM Modeli Üstün Performansta Yetkin-
lik Değerlendirmesinde 5 yıldız ile ödüllen-
dirilen Üniversitemizin önemli bir başarı 
elde ettiğini söyleyen Rektör Karahocagil, 
ziyaretler esnasında tüm rektörlerin bu 
konuda üniversitemizi tebrik ettiğini ve 
bundan sonraki çalışmalarımızda başarılar 
dilediklerini ifade etti. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin kalitede öncü olduğunu 
söyleyen Rektör Karahocagil, bu başarıda 
tüm üniversite çalışanlarının katkısının 
olduğunu vurgulayarak, EFQM süre-
cine destek olan herkese teşekkürlerini 
sunduğunu ifade etti.


